

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20170306M001HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: material hospitalar
Tipo de compra: Cotação Email/ Bionexo

Pedido de Cotação : 46400472

PEDIDO 285

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,00	30 ddl	CIF
2	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,00	30 ddl	CIF
3	Meta Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Wesley Oliveira - (62) 981464099 hospitalar@metafarma.com.br Mais informações	R\$ 300,00	30 ddl	CIF
4	SIm Drogaria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mouallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 farmalev1@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,00	30 ddl	CIF
5	Villifarm Mercantil Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Enoch Tarcã-sio de Freitas - (62) 39995112 licitacao@villifarm.com.br Mais informações	R\$ 250,00	30 ddl	CIF

	Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	ACETILCISTEINA SOL. INJ. 100MG/ML AMP. 3ML	11001	10% SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 3 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,65	30 Ampola	R\$ 49,50
10	IMIPENEM+CILASTATINA SODICO PO P/ SOL. INJ. 500MG+500MG	11871	500 MG + 500 MG PO INJ IV CT 10 FA VD INC	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,72	150 Frasco/Ampola	R\$ 2.208,00
16	SINVASTATINA COMP. 20MG	11311	CPR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,07	540 Comprimido	R\$ 37,80
17	SOLUCAO P/HEMOD. BICARBONATOSODIO 8.4% 5000ML e SOLUCAO DE BICARBONATO DE SODIO 8.4% FRACAO BASICA GALAO 5000ML	8044	SOL HEMO CX 4 FR PLAS TRANS X 5 L	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,75	180 Galao	R\$ 2.655,00

18	SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML - SOLUCAO PARA HEMODIALISE. FRACAO ACIDA (C/ CLORETO DE SODIO + ASSOCIACOES) GALAO 5000ML	8043	GL	Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,75	180 Galao	R\$ 2.655,00
----	---	------	----	------------------------	-----------	-----------	--------------

Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
7	ENOXAPARINA SODICA 20MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10812	Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda -	R\$ 5,65	40 Seringa	R\$ 226,00
8	ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML SERINGA PRE-PREENCHIDA	10814	Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda -	R\$ 11,50	80 Seringa	R\$ 920,00
9	ERTAPENEM SOL. INJ. 1G	11860	Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda -	R\$ 348,00	50 Frasco/Ampola	R\$ 17.400,00
Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
11	MEROPENEM PO P/ SOL. INJ. 500MG	11878	Meta Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	R\$ 8,20	30 Frasco/Ampola	R\$ 246,00
15	PIPERACILINA+TAZOBACTAM PO P/ SOL. INJ. 4.5G	11896	Distribuidora De Medicamentos Ltda -	R\$ 21,90	1400 Frasco/Ampola	R\$ 30.660,00
Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
3	AMIODARONA. CLORIDRATO COMP. 200MG	10702	200 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30 Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 0,99	60 Comprimido	R\$ 59,40
4	CLORETO DE POTASSIO COMP. 600MG	11410	600 MG DRG CT FR PLAS OPC X 20 Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 0,89	60 Comprimido	R\$ 53,40
5	DEXAMETASONA COMP. 4MG	12204	4 MG COM CT BL AL PLAS OPC X 10 Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 0,89	10 Comprimido	R\$ 8,90
6	DOXICICLINA. CLORIDRATO DRAG. 100MG	11857	100 MG COM REV CT STR X 15 Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 1,99	60 Dragea	R\$ 119,40
12	NORFLOXACINO COMP. 400MG	11889	400 MG COM REV CT STR AL X 14 10 MG/G Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 1,42	56 Comprimido	R\$ 79,52
19	SULFADIAZINA DE PRATA CREME A 1% BISNAGA COM 50G	12012	CREM DERM BG AL X 50 Slm Drogaria e Comércio Ltda - Me	R\$ 19,90	40 Tubo	R\$ 796,00
Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
14	OXACILINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11892	500MG PO SOL INJ IM/IV CX 50 FA VD INC X 10ML (EMB) Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 2,04	400 Frasco/Ampola	R\$ 816,00

Pedido de Cotação : 46400490

PEDIDO 286

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Frete	Observações
	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100			

1	vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,00	30 ddl	CIF
2	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,00	30 ddl	CIF
3	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,00	30 ddl	CIF
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,00	30 ddl	CIF
5	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,00	30 ddl	CIF
6	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300,00	30/42/54 ddl	CIF
7	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO TATIANA CUNHA - (62) 3996-7223 vendas06@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,00	28 ddl	CIF

	Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID	1	100	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 0,06	2000 Unidade	R\$ 110,00
26	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 0,12	300 Unidade	R\$ 34,50
32	SONDA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	496	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 0,59	10 Unidade	R\$ 5,90
	Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
6	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.36 (8.5). EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS	157	cx/10	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares	R\$ 21,45	10 Unidade	R\$ 214,50
	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO			Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares			

7	EMB PGC. REG MS	135	und	Ltda	R\$ 3,54	20 Unidade	R\$ 70,80
8	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.5 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	179	cx/10	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 14,26	10 Unidade	R\$ 142,60
9	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUX	284	cx c/5	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,78	160 Unidade	R\$ 444,80
27	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA INFANTIL - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUIT	637	und	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 9,62	10 Unidade	R\$ 96,20
29	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	468	pct c/10	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,96	40 Unidade	R\$ 38,40
Produto		Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
16	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	CAIXA	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 5,84	36 Unidade	R\$ 210,24
17	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	ENV	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 16,69	36 Unidade	R\$ 600,84
19	FIO DE AÇO N 6 C/AGULHA. CORT. 4.8CM-45CM 4FIOSX45 - FIO DE AÇO INOXIDÁVEL NÚMERO 6 COM AGULHA 4.8 CM - 45 CM - 4 FIOS X 45 CM AGULHA CORTANTE.	1058	ENV	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 112,50	24 Unidade	R\$ 2.700,00
21	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2403	CAIXA	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 1,89	24 Unidade	R\$ 45,36
22	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	ENV	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 23,33	24 Unidade	R\$ 559,92
23	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 150 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	526	100M	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 45,00	2 Bobina	R\$ 90,00
25	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	100m	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 110,00	2 Bobina	R\$ 220,00
Produto		Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
11	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	80	1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,30	500 Unidade	R\$ 650,00
24	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	100 METROS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 79,00	2 Bobina	R\$ 158,00
Produto		Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total

4	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,97	500 Unidade	R\$ 1.483,75																																																
5	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS. SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	UND	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,80	40 Unidade	R\$ 112,00																																																
10	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 10,57	30 Pacote	R\$ 317,10																																																
14	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N. 4. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	PCT	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,67	12 Unidade	R\$ 20,01																																																
15	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	RL	RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,53	20 Unidade	R\$ 70,60																																																
18	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,31	48 Unidade	R\$ 63,00																																																
20	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,25	24 Unidade	R\$ 30,00																																																
28	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 10 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER.	475	UND	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,93	20 Unidade	R\$ 238,60																																																
30	SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ET	492	PCT	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,51	20 Unidade	R\$ 10,28																																																
31	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	493	PCT	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,53	60 Unidade	R\$ 31,62																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Produto</th> <th>Código</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.</td> <td>103</td> <td>PACOTE</td> <td>Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</td> <td>R\$ 0,80</td> <td>1008 Unidade</td> <td>R\$ 806,40</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.</td> <td>104</td> <td>CX</td> <td>Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</td> <td>R\$ 0,93</td> <td>150 Unidade</td> <td>R\$ 139,50</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Produto</th> <th>Código</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>13</td> <td>CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS</td> <td>91</td> <td>CX</td> <td>Viva Produtos Hospitalares Ltda</td> <td>R\$ 3,55</td> <td>100 Unidade</td> <td>R\$ 355,00</td> </tr> </tbody> </table> </td> </tr> </tbody> </table>									Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	2	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	103	PACOTE	Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,80	1008 Unidade	R\$ 806,40	3	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	104	CX	Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,93	150 Unidade	R\$ 139,50	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Produto</th> <th>Código</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>13</td> <td>CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS</td> <td>91</td> <td>CX</td> <td>Viva Produtos Hospitalares Ltda</td> <td>R\$ 3,55</td> <td>100 Unidade</td> <td>R\$ 355,00</td> </tr> </tbody> </table>									Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	13	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS	91	CX	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,55	100 Unidade	R\$ 355,00
	Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total																																																
2	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	103	PACOTE	Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,80	1008 Unidade	R\$ 806,40																																																
3	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	104	CX	Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,93	150 Unidade	R\$ 139,50																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Produto</th> <th>Código</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>13</td> <td>CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS</td> <td>91</td> <td>CX</td> <td>Viva Produtos Hospitalares Ltda</td> <td>R\$ 3,55</td> <td>100 Unidade</td> <td>R\$ 355,00</td> </tr> </tbody> </table>									Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	13	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS	91	CX	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,55	100 Unidade	R\$ 355,00																																
	Produto	Código	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total																																																
13	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL. REG MS	91	CX	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,55	100 Unidade	R\$ 355,00																																																

Pedido de Cotação : 46400600

PEDIDO 287

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,00	30 ddl	CIF
2	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO ADRIANA . - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,00	30 ddl	CIF

Produto	Código	Programação de Entrega	Fornecedor	Comentário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0.5% FRASCO 100ML	8008	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,65	20 Frasco	R\$ 33,00
3	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA GALAO COM 5 LITROS	8022	FR	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,18	2 Galao	R\$ 30,36

Pedido de Cotação : 46257115

PEDIDO 253

1	CLONIDINA COMP 0,100MG	10713	CX	SLM	R\$ 0,39	150	R\$ 58,50
2	OMEPRAZOL CPS 20 MG	10924	FR	SLM	R\$ 0,29	1007	R\$ 292,03